
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielnik na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 618 023,61 zł do kwoty 72 502 575,08 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 516 490,64 zł do kwoty 48 674 236,99 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 101 532,97 zł do kwoty 23 828 338,09 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 436 327,61 zł do kwoty 77 977 144,21 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 466 458,00 zł do kwoty 46 474 119,77 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 30 130,39 zł do kwoty 31 503 024,44 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 5 474 569,13 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 431 942,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3509



2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 6 039 429,66 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 996 802,80 zł.3. Rozchody 
Gminy Chmielnik wynoszą 564 860,53 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 564 860,53 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2025 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3509



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 938 110,91 -383 374,92 8 554 735,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 700 833,76 -442 257,92 8 258 575,84 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 623 600,00 -442 257,92 1 181 342,08 

 01095  Pozostała działalność 97 277,15 58 883,00 156 160,15 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 58 883,00 58 883,00 

020   Leśnictwo 1 000,00 121,21 1 121,21 

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 121,21 1 121,21 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 121,21 1 121,21 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 536 921,73 65 199,92 602 121,65 

 40002  Dostarczanie wody 330 237,76 70 199,92 400 437,68 

  0830 Wpływy z usług 330 000,00 70 000,00 400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 237,76 199,92 437,68 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 316,28 11 756,78 108 073,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 316,28 11 756,78 108 073,06 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 078,00 8 105,70 19 183,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 238,28 151,08 389,36 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

750   Administracja publiczna 4 357 917,80 65,00 4 357 982,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 689,61 65,00 16 754,61 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 771,11 65,00 836,11 

752   Obrona narodowa 72,45 543 544,00 543 616,45 

 75295  Pozostała działalność 0,00 543 544,00 543 544,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 115 544,00 115 544,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 428 000,00 428 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3509



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 190 000,00 0,00 3 190 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 190 000,00 0,00 3 190 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 503 124,49 80 088,00 24 583 212,49 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 297 459,37 72 000,00 2 369 459,37 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 22 000,00 22 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 142 754,00 8 088,00 150 842,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 154,00 8 088,00 17 242,00 

758   Różne rozliczenia 15 767 133,35 142 893,73 15 910 027,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 774 911,13 142 893,73 917 804,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 123 933,27 38 007,22 161 940,49 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1,86 1,09 2,95 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 25 424,72 25 424,72 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 79 460,70 79 460,70 

801   Oświata i wychowanie 4 898 889,14 7 300,00 4 906 189,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 295 366,22 -6 350,00 4 289 016,22 

  0690 Wpływy z różnych opłat 146 492,00 -13 650,00 132 842,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 198,16 7 300,00 13 498,16 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 538 356,00 -69 530,00 468 826,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 392 645,00 -69 530,00 323 115,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 83 180,00 83 180,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 69 530,00 69 530,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 13 650,00 13 650,00 

855   Rodzina 3 234 876,70 181 888,00 3 416 764,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 67 412,80 181 888,00 249 300,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 152 768,00 152 768,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 29 120,00 29 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 729 647,21 -31 458,11 3 698 189,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 348,34 669,70 901 018,04 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 348,34 669,70 1 018,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3509



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 821,00 425,00 118 246,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 775,00 425,00 2 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

Razem 71 884 551,47 618 023,61 72 502 575,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3509



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 384 747,95 -410 131,58 10 974 616,37 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 994 777,72 -370 131,58 10 624 646,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 693,14 -370 131,58 1 864 561,56 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 257 464,36 -40 000,00 217 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 464,36 -40 000,00 217 464,36 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 559 575,50 58 170,00 617 745,50 

 40002  Dostarczanie wody 557 115,50 12 500,00 569 615,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 10 000,00 45 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 2 500,00 12 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 45 670,00 45 670,00 

  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 670,00 35 670,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

630   Turystyka 248 500,00 36 900,00 285 400,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 222 000,00 36 900,00 258 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 36 900,00 256 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 412 476,63 1 000,00 413 476,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 476,63 1 000,00 413 476,63 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 1 000,00 1 900,00 

710   Działalność usługowa 278 000,00 130 000,00 408 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 255 000,00 130 000,00 385 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 130 000,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 11 913 646,56 55 244,00 11 968 890,56 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 150,00 15 000,00 45 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 977 862,00 37 244,00 1 015 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 261,00 27 698,00 699 959,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 322,00 4 967,00 134 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3509



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 671,00 679,00 18 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 3 900,00 21 100,00 

 75095  Pozostała działalność 5 427 557,64 3 000,00 5 430 557,64 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 705,00 3 000,00 45 705,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 250,00 8 250,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 750,00 1 750,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 396,73 1 396,73 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 296,27 296,27 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 202,30 202,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,70 42,70 

  4307 Zakup usług pozostałych 107 044,53 -9 849,03 97 195,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 39 679,19 -2 088,97 37 590,22 

752   Obrona narodowa 72,45 682 500,00 682 572,45 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 72,45 500,00 572,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 682 000,00 682 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147 000,00 147 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 535 000,00 535 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 121 422,70 0,00 5 121 422,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 116 422,70 0,00 5 116 422,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 654,00 -20 654,00 37 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 654,00 70 654,00 

801   Oświata i wychowanie 28 282 096,01 101 772,64 28 383 868,65 

 80101  Szkoły podstawowe 18 218 314,80 -55 769,36 18 162 545,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 036,00 11 376,00 848 412,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 653 539,00 1 945,28 1 655 484,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238 174,50 278,72 238 453,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 484,00 27 700,00 164 184,00 

  4260 Zakup energii 330 000,00 -15 000,00 315 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 235 641,22 13 058,00 248 699,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 584 416,46 -97 298,00 487 118,46 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 513,00 2 000,00 17 513,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 367,00 1 000,00 17 367,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 411,00 170,64 54 581,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 484 240,52 -1 000,00 7 483 240,52 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 093 323,69 -291 184,00 4 802 139,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 192,00 700,00 47 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3509



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4260 Zakup energii 124 000,00 -5 000,00 119 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 763 298,50 -286 884,00 476 414,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 448 726,00 448 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 800,00 12 800,00 

  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 411 926,00 411 926,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 4 606 032,58 -79 874,64 4 526 157,94 

 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 0,00 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 -12,00 63,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,00 12,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 071 029,68 -79 874,64 991 155,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 000,00 -39 074,00 301 926,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 240,80 -6 912,28 54 328,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 372,00 -957,72 7 414,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 551,00 -46 531,00 40 020,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 13 771,00 13 771,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 -170,64 3 629,36 

 85595  Pozostała działalność 49 314,00 0,00 49 314,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 700,00 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 970,63 -700,00 270,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 809 347,41 -152 552,81 4 656 794,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 909 600,00 -180 000,00 729 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -180 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 792 561,66 -32 552,81 760 008,85 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 340,00 60 000,00 92 340,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 60 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 162,68 12 300,00 1 472 462,68 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 349 162,68 12 300,00 361 462,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 300,00 12 300,00 

926   Kultura fizyczna 182 193,80 1 000,00 183 193,80 

 92601  Obiekty sportowe 34 700,00 1 000,00 35 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem 77 540 816,60 436 327,61 77 977 144,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3509



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 208 933,21 -410 131,58 10 798 801,63 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 951 468,85 -370 131,58 10 581 337,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 693,14 -370 131,58 1 864 561,56 

   Budowa studni w Woli Rafałowskiej 380 131,58 -370 131,58 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 257 464,36 -40 000,00 217 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 464,36 -40 000,00 217 464,36 

   Opracowanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borówki 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

630   Turystyka 245 000,00 36 900,00 281 900,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 220 000,00 36 900,00 256 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 36 900,00 256 900,00 

   
Budowa Centrum Turystyczno- Przyrodniczego wraz z zagospodarowaniem terenu w Zabratówce - opracowanie dokumentacji 
projektowej 

50 000,00 36 900,00 86 900,00 

752   Obrona narodowa 0,00 535 000,00 535 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 535 000,00 535 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 535 000,00 535 000,00 

   Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw 0,00 535 000,00 535 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 846 868,70 20 654,00 4 867 522,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 846 868,70 20 654,00 4 867 522,70 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 654,00 70 654,00 

   Bezpieczny strażak 0,00 20 654,00 20 654,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 739 356,20 -212 552,81 526 803,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 -180 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -180 000,00 0,00 

   Zakup samochodu 180 000,00 -180 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 356,20 -32 552,81 526 803,39 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

   Kompleksowa wymiana drogowych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Chmielnik 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

Razem 31 533 154,83 -30 130,39 31 503 024,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3509



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 178 498,80 -181 696,00 1 996 802,80 

Razem 6 221 125,66 -181 696,00 6 039 429,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3509



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 181 865,62 0,00 5 181 865,62 

 75095  Pozostała działalność 5 181 865,62 0,00 5 181 865,62 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 250,00 8 250,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 750,00 1 750,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 396,73 1 396,73 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 296,27 296,27 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 202,30 202,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,70 42,70 

  4307 Zakup usług pozostałych 107 044,53 -9 849,03 97 195,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 39 679,19 -2 088,97 37 590,22 

Razem 16 223 439,17 0,00 16 223 439,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3509



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 093 789,50 0,00 3 093 789,50 

 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 0,00 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 -12,00 63,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,00 12,00 

Razem 3 424 988,73 0,00 3 424 988,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3509



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 49 314,00 0,00 49 314,00 

 85595  Pozostała działalność 49 314,00 0,00 49 314,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 700,00 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 970,63 -700,00 270,63 

Razem 199 506,36 0,00 199 506,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3509



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 
programu Polski Ład Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
Kompleksowa wymiana drogowych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Chmielnik 

173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

Razem 6 693 374,93 -32 552,81 6 660 822,12 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - Kompleksowa wymiana drogowych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Chmielnik 

173 698,87 -32 552,81 141 146,06 

Razem 6 693 374,93 -32 552,81 6 660 822,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3509


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-08T12:01:39+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




